様式第８号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　香美市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者　　住　所
学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　令和　　年度香美市学生地域活動支援事業費補助金
実　績　報　告　書

[bookmark: _GoBack]　令和　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった令和　年度香美市学生地域活動支援事業が完了したので、香美市学生地域活動支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添え、下記のとおりを報告します。

記
　　　１　事業名称

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実績額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　４　差引増減額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　５　事業完了年月日　　　　　年　　　月　　　日

　　　６　提出書類　　(1) 事業実績書（様式第９号）
　　　　　　　　　　　　　(2) 収支決算書（様式第１０号）
　　　　　　　　　　　　　(3)　領収書、受領証等支払いを証明するものの写し
(4)　補助事業の実施状況が確認できる書類
（写真、チラシ等）

担当及び提出先：香美市企画財政課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：0887-53-3114